

## Musikfreunde Strinz-Margarethä e. V.



## Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zu dem Musikverein "Musikfreunde StrinzMargarethä 1978 e.V.".

Voraussetzung für die Mitgliedschaft ist die Vollendung des 18. Lebensjahres. Der Mitgliedsbeitrag beträgt 15 € jährlich.						
Name, Vorname						
Straße	Telefon					
Wohnort	E-Mail Adresse					
Geburtsdatum	Eintrittsdatum					
	aresbeitrag eunde Strinz-Margarethä 1978 e.V." widerruflich, die von igkeit durch Lastschrift von meinem Konto einzuziehen.					
Vorname und Name Kontoinhaber						
Name des Kreditinstituts	IBAN					
Unterschrift						

Bitte wenden!



## Musikfreunde Strinz-Margarethä e. V.



Seit April 2011 haben die Musikfreunde Strinz-Margarethä 1978 e.V. unter der Adresse <a href="https://www.musikfreunde-strinz.de">www.musikfreunde-strinz.de</a> einen eigenen Internetauftritt. Um diese Homepage möglichst ansprechend zu gestalten, wollen wir Fotos von Freizeiten, Jahresausflügen und Konzerten veröffentlichen.

Wichtig: Hierbei werden keine Porträtfotos einzelner Personen ins Netz gestellt, sondern ausschließlich Gruppenbilder.

Der Vorstand

Hiermit bestätige ich, dass ich über die geplante Bildveröffentlichung informiert worden bin.

- o Ich habe keine Einwände dagegen, dass Bilder von mir oder meinem minderjährigen Kind auf der Homepage der Musikfreunde veröffentlicht werden.
- Ich möchte nicht, dass Bilder von mir oder meinem minderjährigen Kind auf der Homepage der Musikfreunde veröffentlicht werden.

Wichtig: Sollte der Verein nach erfolgter Anmeldung innerhalb von 2 Monaten keine Rückmeldung erhalten, wird dies als Zustimmung gegenüber der Veröffentlichung von Bildern gewertet.

Datum Unterschrift (bei Minderjährigen Unterschrift eines Erziehungsberechtigten)